
*uohsx001l3bk*
UOHSX001L3BK 

ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

 

ROZHODNUTÍ 

Č. j.: ÚOHS-S135,184/2009/VZ-2090/2010/530/SWa  V Brně dne 17. února 2010 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve společném 
řízení o spojených správních řízeních vedených pod sp. zn. S135/2009/VZ/530-SWa 
a S184/2009/VZ/530-SWa, zahájených dne 14. 5. 2009 na návrh ze dne 14. 5. 2009 a dne 
20. 7. 2009 z moci úřední, jejichž účastníky jsou 
 
• zadavatel – Český rozhlas, IČ 45245053, se sídlem Vinohradská 1409/12, 120 99 

Praha 2, zastoupený Mgr. Richardem Medkem, generálním ředitelem, 
 
• navrhovatel – H - nábytek s. r. o., IČ 47154144, se sídlem Uničovská 181/34, 785 01 

Šternberk, za niž jedná Ing. Lubomír Ludma, jednatel, 
 
• vybraný uchazeč – AKIT s. r. o., IČ 45803293, se sídlem Thámova 11, 186 00 Praha 8, 

za niž jednají Ing. Jan Sova a Ing. Miloš Vilner, jednatelé, 
 

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele ve veřejné zakázce „Nákup kancelářského nábytku 
do budovy Vinohradská 12 po rekonstrukci“ zadávané formou otevřeného řízení, jehož 
oznámení bylo v informačním systému o veřejných zakázkách uveřejněno dne 17. 2. 2009 
pod ev. č. 60028341 a v Úředním věstníku Evropské unie dne 17. 2. 2009 pod 
ev. č. 2009/S 32-046818, a ve věci možného spáchání správního deliktu při zadávání 
veřejné zakázky „Nákup kancelářských židlí do budovy Vinohradská 12 po rekonstrukci“ 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě výzvy ze dne 12. 3. 2009, 
 
rozhodl  z moci úřední podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů takto:  
 



Č. j.: ÚOHS-S135,184/2009/VZ-2090/2010/530/SWa  
 

2 

ve výroku II. a v posledním odstavci na straně 13 rozhodnutí č. j. ÚOHS-
S135,184/2009/VZ-10841/2009/530/SWa ze dne 1. 10. 2009 se   
 

vypouští  
 

slova „při zadávání veřejných zakázek Nákup kancelářského nábytku do budovy 
Vinohradská 12 po rekonstrukci a Nákup kancelářských židlí do budovy Vinohradská 12 
po rekonstrukci“ a nahrazují se slovy „při zadávání veřejné zakázky Nákup kancelářských 
židlí do budovy Vinohradská 12 po rekonstrukci“, neboť se jedná o zřejmou nesprávnost. 

ODŮVODNĚNÍ 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) zjistil ve výroku 
II. a v posledním odstavci na straně 13 písemného vyhotovení rozhodnutí č. j. ÚOHS-
S135,184/2009/VZ-10841/2009/530/SWa ze dne 1. 10. 2009 zřejmou nesprávnost 
spočívající v chybném uvedení veřejné zakázky „Nákup kancelářského nábytku do budovy 
Vinohradská 12 po rekonstrukci“. Z odůvodnění citovaného rozhodnutí vyplývá, 
že zadavatel se dopustil správního deliktu pouze při zadávání veřejné zakázky „Nákup 
kancelářských židlí do budovy Vinohradská 12 po rekonstrukci“.   
 

Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
provede opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí na požádání 
účastníka řízení nebo z moci úřední usnesením správní orgán, který rozhodnutí vydal. 
Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí.  

 
S ohledem na citované ustanovení správního řádu provedl Úřad tímto opravným 

rozhodnutím příslušnou opravu.  

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dní ode dne jeho doručení podat rozklad 
k předsedovi Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže – sekce veřejných zakázek, tř. Kpt. Jaroše 7, 604 55 
Brno. Včas podaný rozklad má odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každému účastníku 
řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Kamil Rudolecký 
místopředseda 
 
 



Č. j.: ÚOHS-S135,184/2009/VZ-2090/2010/530/SWa  
 

3 

Obdrží: 
• Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, 120 99 Praha 2 
• H - nábytek s. r. o., Uničovská 181/34, 785 01 Šternberk 
• AKIT s. r. o., Thámova 11, 186 00 Praha 8 
 
 
Vypraveno dne:  
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 
 
 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 13. 3. 2010. 

 


